[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
городского головы

« 05 »  07  2013 г.

    № 204
г.Лисичанск

О внесении изменений
в распоряжение городского

головы от 29.11.12г. №369

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Лисичанском городском совете, пункт 1 распоряжения городского головы от 29.11.12г. №369 изложить в следующей редакции:

1. «1. Уполномочить представителя управления архитектуры и градостроительства  Сидоренкову Е.А. – главного специалиста  управления архитектуры и градостроительства, для работы с Автоматизированной информационной системой «Реестр документов разрешительного характера» в части обеспечения электронного документооборота между государственными администраторами и местным разрешительным органом, в случаи ее отсутствия, обязанности возложить на Теряник В.В. - заместителя начальника управления архитектуры и градостроительства.»

2. Пункт 1 распоряжения городского головы от 29.11.12г. за № 369 «О предоставлении полномочий» считать утратившим силу.
3. Отделу по вопросам внутренней политики,  связям  с общественностью и СМИ данное распоряжение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого  заместителя городского головы Шальнева А.Л..

Секретарь городского совета

           М.Л. Власов